塗料本 030025-10070890-100

2025 年 2 月吉日

お得意様各位

日本特殊塗料株式会社

塗 料 事 業 本 部

カタログ訂正のご案内

この度、当社が発行した「ユータックシリーズ総合カタログ 改訂第 3 版」（発行日：2024 年 12 月）において、以

下の誤植がございました。お客様にはご迷惑をおかけしましたことを深くお詫び申し上げます。つきましては、以下の

通り訂正させていただきます。

p.27：ユータックオリゴマー各種１㎏（1,000g）に対する「パーカドックス GB-50L」、「ユータックオリゴマー促進剤

標準用」の添加量表
＜ ＞内は「ユータックオリゴマー上塗高耐候性 S」への添加量

誤：

各材料

下地温度

プライマー各種 中塗、上塗、レジンモルタル用バインダー

硬化剤 促進剤 標準用 硬化剤 促進剤 標準用

30℃ 12g＜20g＞ ― 12g ―

20℃ 20g ― 20g ―

10℃ 40g ― 40g ―

5℃ 50g 20g 50g 20g

0℃ 60g 20g 60g 20g

－5℃ 60g 50～80g 60g 30～40g

正：

各材料

下地温度

プライマー各種 中塗、上塗、レジンモルタル用バインダー

硬化剤 促進剤 標準用 硬化剤 促進剤 標準用

30℃ 12g ― 12ｇ＜20g＞ ―

20℃ 20g ― 20g ―

10℃ 40g ― 40g ―

5℃ 50g 20g 50g 20g

0℃ 60g 20g 60g 20g

－5℃ 60g 50～80g 60g 30～40g

※ご不明な点がございましたら、最寄りの営業所までお問い合わせいただきますようお願い申し上げます。

以上

塗料本 030025-10070890-100

2025 年 2 月吉日

お得意様各位

日本特殊塗料株式会社

塗 料 事 業 本 部

カタログ訂正のご案内

この度、当社が発行した「ユータックシリーズ総合カタログ 改訂第 3 版」（発行日：2024 年 12 月）において、以

下の誤植がございました。お客様にはご迷惑をおかけしましたことを深くお詫び申し上げます。つきましては、以下の

通り訂正させていただきます。

p.71：ユータックシリーズ各種と各下塗りの適合表

 誤：

上塗り製品名

下塗り・下地調整材製品名
ユータック F エコ ユータックスーパーF ハード ユータックオリゴマー

ユータック EC プライマー ○ ○ ―

ユータック油面用プライマーS ○ ○ ―

ユータック油面プライマーE ○ ― ―

ユータックカラコンプライマー ○ ○ ―

ユータックプライマーECO ○ ○ ―

NT エコプライマーU ○ ○   ○注

ユータック U プライマー ○ ○   ○注

NT 水性速乾プライマー ○ ○ ―

ユータック A 下塗クリヤー ― ― ―

ユータック水性カチオンプライマー ― ― ―

エポラオールプライマー ○ ― ―

エポラ#3 プライマー（白） ○ ― ―

NT 金属用プライマーECO ○ ○ ―

NT エポキシパテ ○ ○ ―

タフシール速乾プライマー ○ ○ ○注

注：プライマー施工後、ユータックオリゴマーハードプライマーから施工してください。

 正：

上塗り製品名

下塗り・下地調整材製品名
ユータック F エコ ユータックスーパーF ハード N ユータックオリゴマー

ユータック EC プライマー ○ ○ ―

ユータック油面用プライマーS ○ ○ ―

ユータック油面プライマーE ○ ― ―

ユータックカラコンプライマー ○ ○ ―

ユータックプライマーECO ○ ○ ―

NT エコプライマーU ○ ○   ○注 1

ユータック U プライマー ○ ○   ○注 1

NT 水性速乾プライマー ○ ○ ―

ユータック A 下塗クリヤー ― ― ―

ユータック水性カチオンプライマー ― ― ―

エポラオールプライマー ○ ○ ―

エポラ#3 プライマー（白） ○ ○ ―

NT 金属用プライマーECO   ○注 2 ○ ―

NT エポキシパテ ― ― ―

タフシール速乾プライマー ○ ○   ○注 1

注 1：プライマー施工後、ユータックオリゴマーハードプライマーから施工してください。

注 2：プライマー施工後、施工間隔 48 時間以内にユータック F エコを施工してください。

※ご不明な点がございましたら、最寄りの営業所までお問い合わせいただきますようお願い申し上げます。

                         以上